
          ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ    

   АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО 

           МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА 

                                       

                                           П Р И К А З 

 

                      О внесении изменений в приказ     

             департамента образования администрации     

                  Кстовского муниципального округа          

                                от 09.01.2024 № Сл-126-14-3348/24 «Об               

    организации работы территориальной       

              психолого-медико-педагогической комиссии     

      Кстовского муниципального округа в 2024 году» 

 

В соответствии с порядком работы территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии Кстовского муниципального округа 

(далее – ТПМПК), утвержденным постановлением администрации 

Кстовского муниципального округа от 29.12.2023 № 4739 «Об 

утверждении порядка работы территориальной психолого-медико-

педагогической комиссии Кстовского муниципального округа» 

приказываю: 

1. Внести изменения в состав комиссии ТПМПК (Приложение 1). 

2. Утвердить график заседаний ТПМПК в 2025 году (Приложение 2). 

3. Руководителю ТПМПК организовать работу в соответствии с 

графиком и обеспечить своевременное информирование 

общеобразовательных организаций и дошкольных образовательных 

учреждений. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Директор                                                                                                 А.Н. Долгих 

№ 



Приложение 1 

к приказу департамента образования 

администрации Кстовского 

муниципального округа 

от №  

 

Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 

Кстовского муниципального округа 

 

Ледеева Анастасия Львовна - руководитель территориальной психолого-медико- 

педагогической комиссии (далее ТПМПК), педагог-психолог МАОУ СШ № 9 

(по согласованию); 

Фомина Наталья Михайловна - секретарь ТПМПК МАОУ СШ № 9 (по 

согласованию). 

Члены ТПМПК:  

Зорина Александра Валерьевна - консультант отдела общего образования 

департамента образования; 

Галкина Наталья Валерьевна - консультант отдела дошкольного образования 

департамента образования; 

Пруцкова Диана Валерьевна - учитель-дефектолог ТПМПК, учитель-дефектолог 

МАОУ СШ № 9 (по согласованию); 

Сенькина Елена Александровна – педагог-психолог ТПМПК, учитель-психолог 

МАОУ СШ № 9 (по согласованию); 

Крылова Анна Сергеевна - учитель-дефектолог ТПМПК, учитель-дефектолог 

МАОУ СШ № 9 (по согласованию); 

Бурова Ольга Сергеевна - учитель-логопед ТПМПК, учитель МАОУ СШ № 9 (по 

согласованию); 

Колодина Светлана Игоревна - социальный педагог ТПМПК, социальный 

педагог МАОУ СШ № 9 (по согласованию); 

Родионова Ксения Алексеевна - врач-психиатр ТПМПК, врач-педиатр 

участковый ГБУЗ НО «Кстовская ЦРБ» (по согласованию); 

Тулынкина Светлана Сергеевна – врач-невролог ТПМПК, врач-невролог ГБУЗ 

НО «Кстовская ЦРБ» (по согласованию); 

Санникова Елена Валерьевна - врач-офтальмолог ТПМПК, врач-офтальмолог 

ГБУЗ НО «Кстовская ЦРБ» (по согласованию); 

Гуреева Анна Михайловна - врач-оториноларинголог ТПМПК, врач 

оториноларинголог ГБУЗ НО «Кстовская ЦРБ» (по согласованию); 

Фролова Наталия Павловна - врач-ортопед ТПМПК, врач-ортопед ГБУЗ НО 

«Кстовская ЦРБ» (по согласованию)». 
 

 



Приложение 2 

к приказу департамента образования 

администрации Кстовского 

муниципального округа 

от №  

 

График заседаний территориальной психолого-медико-педагогической 

комиссии Кстовского муниципального округа в 2025 году 

Дата   Время   Образовательная организация   Место проведения   

13 января   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные учреждения  

(детские сады) – по запросу                              

МАОУ СШ №9   

17 января   

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные учреждения  

(детские сады) – по запросу                              

МАОУ СШ №9  

20 января  8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные учреждения  

(детские сады) – по запросу                              

МАОУ СШ №9   

24 января  8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные учреждения  

(детские сады) – по запросу                              

МАОУ СШ №9   

27 января  8-00   образовательные учреждения (школы); 
образовательные дошкольные учреждения  

(детские сады) – по запросу                              

МАОУ СШ №9   

31 января 

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные учреждения  

(детские сады) – по запросу                              

МАОУ СШ №9   

03 февраля   

   

8-00   образовательные дошкольные 

учреждения (выпуск из групп 

компенсирующей направленности) – по  

запросу                                 

МАОУ СШ №9   

07 февраля    
   

8-00   образовательные дошкольные 

учреждения (выпуск из групп 

компенсирующей направленности) – по  

запросу                                 

МАОУ СШ №9   

10 февраля   8-00   образовательные дошкольные 

учреждения (выпуск из групп 

компенсирующей направленности) – по  

запросу                                 

МАОУ СШ №9   

14 февраля  8-00  образовательные дошкольные 

учреждения (выпуск из групп 

компенсирующей направленности) – по  

запросу                                 

МАОУ СШ №9   



 

 

21 февраля   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные учреждения  

(детские сады) – по запросу                              

МАОУ СШ №9   

24 февраля 

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные учреждения  

(детские сады) – по запросу                              

МАОУ СШ №9  

28 февраля  8-00  

образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу      

МАОУ СШ №9   

03 марта  8-00  

образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу      

МАОУ СШ №9  

07 марта  8-00  

образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу      

МАОУ СШ №9  

10 марта  8-00  

образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу      

МАОУ СШ №9  

14 марта   

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

17 марта   

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

21 марта   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

24 марта   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

28 марта   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9  

31 марта   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

17 февраля  8-00  образовательные дошкольные 

учреждения (выпуск из групп 

компенсирующей направленности) – по  

запросу                                 

МАОУ СШ №9   



04 апреля   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

07 апреля   8-00    образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

11 апреля   8-00    образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

14 апреля   8-00    образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

18 апреля   8-00    образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9  

21 апреля 8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

25 апреля  8-00   образовательные учреждения (школы, 

переход на новый уровень образования)  

– по запросу                                 

МАОУ СШ №9   

28 апреля   8-00   образовательные учреждения (школы, 

переход на новый уровень образования)  

– по запросу                                 

МАОУ СШ №9   

05 мая   8-00   образовательные учреждения (школы, 

переход на новый уровень образования)  

– по запросу                                 

МАОУ СШ №9   

12 мая   8-00   образовательные учреждения (школы, 

переход на новый уровень образования)  

– по запросу                                 

МАОУ СШ №9   

16 мая   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   



19 мая   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9  

23 мая   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

26 мая   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

30 мая   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

02 июня   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

06 июня   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

09 июня   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

13 июня   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

16 июня   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

20 июня   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

23 июня   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   



27 июня   8-00   образовательные учреждения   

(школы) – по запросу                            

МАОУ СШ №9  

30 июня  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

 МАОУ СШ №9  

29 августа   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

05 сентября   

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

08 сентября   

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

12 сентября   

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

15 сентября  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9  

19 сентября  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9  

22 сентября  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

26 сентября  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

29 сентября   

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   



03 октября   

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

06 октября   

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

10 октября  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

13 октября  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

17 октября  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

20 октября  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

24 октября  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9  

27 октября    8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

31 октября 

   

8-00    образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

03 ноября   8-00   образовательные учреждения (школы):    

особые условия сдачи ГИА 

МАОУ СШ №9   

07 ноября   8-00   образовательные учреждения (школы):    

особые условия сдачи ГИА  

МАОУ СШ №9  



10 ноября  8-00  образовательные учреждения (школы):    

особые условия сдачи ГИА 

МАОУ СШ №9   

17 ноября  8-00  образовательные учреждения (школы):    

особые условия сдачи ГИА 

МАОУ СШ №9   

21 ноября   

   

8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

24 ноября  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

28 ноября 8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

01 декабря   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

05 декабря  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

08 декабря   8-00   образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

12 декабря  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

15 декабря  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9  

19 декабря  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   



22 декабря  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

26 декабря  8-00  образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

29 декабря 8-00 образовательные учреждения (школы); 

образовательные дошкольные  

учреждения (детские сады) – по запросу        

МАОУ СШ №9   

 

 

 

 

 


	О внесении изменений в приказ
	департамента образования администрации
	Кстовского муниципального округа
	от 09.01.2024 № Сл-126-14-3348/24 «Об
	организации работы территориальной
	психолого-медико-педагогической комиссии
	Кстовского муниципального округа в 2024 году»
	Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Кстовского муниципального округа
	График заседаний территориальной психолого-медико-педагогической комиссии Кстовского муниципального округа в 2025 году

